
ZARZĄDZENIE Nr 3/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 23 marca 2016 roku 

 

w sprawie powołania komisji w celu likwidacji przedmiotów 

zalegających w Biurze Rzeczy Znalezionych, których wartość szacunkowa 

nie przekracza 100 zł. i nie mających wartości historycznej, naukowej lub 

artystycznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję w celu likwidacji przedmiotów zalegających w Biurze Rzeczy Znalezionych, 

których wartość szacunkowa nie przekracza 100 zł. i nie mających wartości historycznej, 

naukowej lub artystycznej komisję w składzie: 

 

Przemysław Trojanowski    – Przewodniczący Komisji 

Andrzej Kropidłowski    – członek 

Joanna Majer     – członek 

Mariusz Czapliński     – członek 

 

§ 2. 

Powołana komisja zakończy działanie do dnia 15 kwietnia 2016 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Koninie.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 


